
Položkový rozpočet

Stavba: oprava omítek skladu 1,2,3,4 Rozpočet: 1

Objekt: Jizerská 4 MŠ     oprava

                              Název položky Mj množství cena/Mj celkem

sklad 1

oklepání omítek lokálně j 1 2 670,00 Kč         2 670,00 Kč                  

broušení omítek lokálně j 1 3 400,00 Kč         3 400,00 Kč                  

penetrace j 1 1 200,00 Kč         1 200,00 Kč                  

proházení vapencocement. Omítky do tl.4cm j 1 2 312,00 Kč         2 312,00 Kč                  

štukování do 0,5 cm j 1 2 800,00 Kč         2 800,00 Kč                  

penetrace před lokálním barvením j 1 1 000,00 Kč         1 000,00 Kč                  

nátěr plochy dle stav.barvy j 1 4 000,00 Kč         4 000,00 Kč                  

odvoz a uskladnění odpadu j 1 500,00 Kč            500,00 Kč                     

přesun hmot j 1 400,00 Kč            400,00 Kč                     

doprava osob a meteriálu j 1 2 200,00 Kč         2 200,00 Kč                  

kozové lešení j 1 500,00 Kč            500,00 Kč                     

oplechování naddveří j 1 2 800,00 Kč         2 800,00 Kč                  

celkem sklad 1 23 782,00 Kč               

sklad 2

oklepání omítek lokálně j 1 4 230,00 Kč         4 230,00 Kč                  

broušení omítek lokálně j 1 3 400,00 Kč         3 400,00 Kč                  

penetrace j 1 2 120,00 Kč         2 120,00 Kč                  

proházení vapencocement. Omítky do tl.4cm j 1 4 330,00 Kč         4 330,00 Kč                  

štukování do 0,5 cm j 1 3 432,00 Kč         3 432,00 Kč                  

penetrace před lokálním barvením j 1 1 300,00 Kč         1 300,00 Kč                  

nátěr plochy dle stav.barvy j 1 5 453,00 Kč         5 453,00 Kč                  

odvoz a uskladnění odpadu j 1 800,00 Kč            800,00 Kč                     

přesun hmot j 1 600,00 Kč            600,00 Kč                     

doprava osob a meteriálu j 1 2 434,00 Kč         2 434,00 Kč                  

kozové lešení j 1 500,00 Kč            500,00 Kč                     

oplechování naddveří j 1 2 800,00 Kč         2 800,00 Kč                  

celkem sklad 2 31 399,00 Kč               

sklad 3

oklepání omítek lokálně j 1 1 890,00 Kč         1 890,00 Kč                  

broušení omítek lokálně j 1 1 900,00 Kč         1 900,00 Kč                  

penetrace j 1 1 100,00 Kč         1 100,00 Kč                  

proházení vapencocement. Omítky do tl.4cm j 1 1 888,00 Kč         1 888,00 Kč                  

štukování do 0,5 cm j 1 1 900,00 Kč         1 900,00 Kč                  

penetrace před lokálním barvením j 1 800,00 Kč            800,00 Kč                     

nátěr plochy dle stav.barvy j 1 2 200,00 Kč         2 200,00 Kč                  

odvoz a uskladnění odpadu j 1 650,00 Kč            650,00 Kč                     

přesun hmot j 1 400,00 Kč            400,00 Kč                     

doprava osob a meteriálu j 1 1 656,00 Kč         1 656,00 Kč                  

kozové lešení j 1 500,00 Kč            500,00 Kč                     

oplechování naddveří j 1 2 800,00 Kč         2 800,00 Kč                  

celkem sklad 3 17 684,00 Kč               



Položkový rozpočet

sklad 4

oklepání omítek lokálně j 1 3 320,00 Kč         3 320,00 Kč                  

broušení omítek lokálně j 1 2 543,00 Kč         2 543,00 Kč                  

penetrace j 1 1 343,00 Kč         1 343,00 Kč                  

proházení vapencocement. Omítky do tl.4cm j 1 4 343,00 Kč         4 343,00 Kč                  

štukování do 0,5 cm j 1 2 890,00 Kč         2 890,00 Kč                  

penetrace před lokálním barvením j 1 1 130,00 Kč         1 130,00 Kč                  

nátěr plochy dle stav.barvy j 1 4 342,00 Kč         4 342,00 Kč                  

odvoz a uskladnění odpadu j 1 1 200,00 Kč         1 200,00 Kč                  

přesun hmot j 1 790,00 Kč            790,00 Kč                     

doprava osob a meteriálu j 1 2 100,00 Kč         2 100,00 Kč                  

kozové lešení j 1 500,00 Kč            500,00 Kč                     

oplechování naddveří j 1 2 800,00 Kč         2 800,00 Kč                  

celkem sklad 4 24 501,00 Kč               

celkem bez DPH 97 366,00 Kč               


